
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Aneta Šmídová 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc.Ing.arch. Petr Mezera, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Fakulta stavební ČVUT v Praze, katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Práce je ve stavební části zpracována ve výkresech v měř. 1:50 (zadání: Doc. Mezera) – všechna hlavní podlaží, 
řezy 

 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
  
Průběžné konzultace probíhaly v řádných termínech. Diskuse byly podloženy aktivní přípravou vlastních dílčích řešení 
(varianty). Dobrá úroveň architektonického myšlení a tvůrčí schopnosti autorky byly zřejmé. 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního  
a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 

Velký objem R.D. (atelier se zázemím) je vhodně členěn (a potlačen) skladbou hmot a promyšleným řešením ploch 
jednotlivých průčelí. Urbanisticko architektonický návrh respektuje podmínky lokality i pozemku. Celkový koncept, včetně 
funkčního a prostorového uspořádání, nabízí komfortní obytné a pracovní prostředí, řešené na velmi dobré úrovni v celku i 
detailu. 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 
 
Navržené hlavní i doplňující konstrukční systémy (vč. TZB) jsou úměrné tomuto typolog. druhu a odpovídají celkovému 
architektonickému konceptu. 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 
  

Práce je úplná a přehledně uspořádaná. Je vyvážená ve všech částech (archit. i stavebně technické). Grafická 
úroveň (návrh stavby – vizualizace, pohledy) není brilantní – celkovému vyznění práce však na úrovni příliš 
neubírá. 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Práce je solidní a celkově na velmi dobré úrovni. Dokládá dobrý standard architektonického myšlení posluchačky i 
úroveň jejích odborných znalostí a odpovědný přístup k práci.  
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 6.6.2016     Podpis: Doc. Ing. arch. Petr Mezera, CSc. 


